- CONSOLIDAÇÃO DAS PENAS E DISPOSIÇÕES FINAIS

Somadas, as penas privativas de liberdade impostas neste ato judicial em prejuízo
do condenado MÁRCIO VICENTE DA SILVA alcançam o quantum de 37 (trinta e sete) anos, 11
(onze) meses e 06 (seis) dias de reclusão, além de 174 (cento e setenta e quatro) dias-multa.

Há pena a ser detraída (art. 387, § 2º, do Código de Processo Penal) porque o
condenado permanece preso preventivamente desde 22.03.2021, totalizando 03 (três) meses e
21 (vinte e um) dias de custódia cautelar, conforme comprova os autos n.